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RESULTS Buildify 900 gram

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej
ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego
indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu

RESULTS BUILDIFY™ zawiera w 100% czyste białko, bez żadnych dodatków, bez nieokreślonej ilości dodatkowych amino-wypełniaczy. Stan faktyczny w pełni
odpowiada temu co znajdziesz na etykiecie produktu.

MAKSYMALNA PRZYSWAJALNOŚĆ

Każda porcja RESULTS BUILDIFY™ zawiera kompleks enzymów trawiennych (amylaza, laktaza i protaza) pomagający osiągnąć maksymalna wchłanialność i
wykorzystanie białka.

W celu dalszego poprawiania wchłanialności, nasi naukowcy przygotowali odżywkę w formie instant – tj. w 100% rozpuszczalną. Czyste białko, brak problemów
żołądkowych, bez używania blendera!

Składniki:

85% kompleks białkowy(koncentrat białek serwatkowych (z mleka), izolat białek serwatkowych (z mleka), kazeina micelarna (z mleka)), aromaty, olej ze
średniołańcuchowymikwasami tłuszczowymi (olej MCT), regulatory kwasowości – kwas jabłkowy,kwas cytrynowy; substancje słodzące – sukraloza, acesulfam
K,cyklaminiany (Z); substancje zagęszczające – guma ksantanowa, sól sodowa karboksymetylocelulozy; emulgator – lecytyny (z soi); barwniki: karoteny (A),koszenila
(B), ryboflawiny (C), E 150c (D), E 150d (E), E 133 (F), błękit patentowy V (G), indygokarmin (H), chlorofile i chlorofiliny (I), kurkumina (J),antocyjany (K), ekstrakt z
papryki (L), betanina (M), węgiel roślinny (N).(A)-(Z) – W zależności od smaku produktu symbol (A-Z) użytego składnika znajduje się obok daty minimalnej trwałości
(najlepiej spożyć przed). Informacja o alergenach: produkt może zawierać orzeszki ziemne(arachidowe).

 

Informacja o wartości odżywczej na porcję (38 g + 250 ml wody) w 100g

Wartość energetyczna 630 kJ/ 150 kcal 1660 kJ/ 396 kcal
Tłuszcz 1,8 g 4,9 g

w tym 

kwasy tłuszczowe nasycone

1,8 g 4,9 g

Weglowodany 1,5 g 4,0 g

w tym 

cukry

1,5 g 4,0 g

Błonnik 0 g 0 g
Białko 27 g 70 g
Sól 0,68 g 1,8 g

Zastosowanie:

Produkt przeznaczony jest dla osób dorosłych o zwiększonym zapotrzebowaniu na białko, dążących do rozwoju masy mięśniowej, głównie sportowców wyczynowych i
ćwiczących rekreacyjnie.

Dawkowanie:
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Zalecana dzienna porcja: 1 porcja dziennie – rano lub pomiędzy posiłkami lub po treningu lub przed snem. 1 porcje (38 g proszku = 1 miarka) rozpuścić w 250 ml1
wody. Spożyć bezpośrednio po przygotowaniu. Nie należy przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako
substytut zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Uwaga: nie zaleca się stosowania u dzieci, kobiet w ciąży i karmiących
piersią. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : czekolada , czekolada , peanut butter , wanilia
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